=
agenzia \feneé I

per i pagamenti in agricoltura

DICHIARAZIONE DI RACCOLTA, DENUNCE UVE E PRODUZIONE VINICOLA 2016/2017
STAMPA DI RIEPILOGO

DOMANDA
Num. Domanda 3492145 Anno 2016
Settore DICHIARAZIONE PREVENTIVA

Tipo Domanda INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE PREVENTIVA - 2016
Ente Compilatore CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SAC

Spazio riservato al protocollo

TIPO DICHIARAZIONE

Domanda di riferimento : 3485029

AZIENDA

CUAA 00190690263

Ragione Sociale CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA

DOMICILIO O SEDE LEGALE

Indirizzo VIA DEL CAMPARDO 3 Telefono

Codice Istat 026 092 Comune VITTORIO VENETO Prov TV Cap 31029

UBICAZIONE AZIENDA

Indirizzo Telefono

Codice Istat Comune Prov Cap

PAG.1di 7 Domanda n. 3492145 - PRESENTATA Tipo Domanda : INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE



RAPPRESENTANTE LEGALE / TITOLARE AZIENDA

Codice Fiscale ZNTSFN60L24Z103A

Cognome ZANETTE Nome STEFANO Sesso M
Data Nascita 24/07/1960 Comune Nascita BELGIO Prov EE
Indirizzo VIA VEGLIA 20 Telefono

Codice Istat 901 206 Comune COLLE UMBERTO Prov TV Cap 31014

STABILIMENTO

Indirizzo CAP Comune Pr. Telefono Email
VIA MAGGIOR PIOVESANA 15 31015 | CONEGLIANO TV |043822268 INFO@CANTINADICONEGLIANO.IT
VIA DEL CAMPARDO 3 31029 | VITTORIO VENETO TV |0438500209 INFO@CANTINAVITTORIO.IT

RIEPILOGO RACCOLTA UVE

Q.ta Sup. _
Zona raccolta = raccolta Resa media

Categoria Tipologia di iscrizione Supero Specifica

Speciale (100kg)  (mg) (100 kg/ha)

PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - D
cod. categoria B399 cod. tipologia 030

PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO -
DOC PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 159,09 26.832 74,93
040

CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO -
DOCG PINOT BIANCO - D cod. categoria A043 cod. tipologia 1.265,76 146.356 86,49
005

PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO -
DOC CHARDONNAY - D cod. categoria B399 cod. tipologia 140,14 9.442 148,42
038

CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO -
DOCG PINOT GRIGIO - D cod. categoria A043 cod. tipologia 7.920,99 811.071 103,37
006

CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO -
DOCG CHARDONNAY - D cod. categoria A043 cod. tipologia 4.880,70 506.476 108,54
007

RISERVA CONEGLIANO VALDOBBIADENE
DOCG PROSECCO SPUMANTE SUPERIORE VOL MINIMO 9 S 7.431,69 0 0,00
- D cod. categoria A043 cod. tipologia 023
PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO -

DOC 41.324,73 2.352.770 176,58

DOC PINOT BIANCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia S 49,30 0 0,00
039
RISERVA PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O
poc TREVISO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 031 S 577115 0 0,00
CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO
FRIZZANTE O SPUMANTE SUPERIORE VOL MINIMO
DOCG 9 (PIENA PRODUZIONE) - D cod. categoria A043 cod. 38.762,40 2.893.278 133,97
tipologia 020
PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO -
DOC PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia S 392,23 0 0,00
040
PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO -
DOC CHARDONNAY - D cod. categoria B399 cod. tipologia S 184,93 0 0,00
038
UNITA' VITATE CON RACCOLTA A ZERO
CUAA Ragione Sociale Sup. con raccolta a zero (mq).
DLLDNI32T01L700B AZ. AGR. AL RAMON DI DALLA CIA DINO 7.445
CTTMRZ59P151382U AZ. AGR. CETTOLIN MAURIZIO 9.500
SPNPLG63D08C957F AZ. AGR. SPINAZZE' PIERLUIGI 13.635
GNTRRT44R03G702M AZIENDA AGRARIA DI GENTILI ROBERTO 47.209
AZIENDA AGRICOLA MALVOLTI DI GELLERA MALVOLTI
04530390261 GIOVANNI - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 53.100

PAG.2di 7 Domanda n. 3492145 - PRESENTATA Tipo Domanda : INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE



00623830262 éZ[ESNODSéAgF;I\gCFZII_éORll_a FONTANE SAS DI FUSELLI MARCO & 5.627
BNDTRR69A20MO089E BENEDET THIERRI 28.516
BTTGPT58E29M089A BOTTEON GIANPIETRO 3.540
BRSFST69M04H843X BRESCACIN FAUSTO 6.371
BRSLLL37R46H843D BRESCACIN LIONELLA 10.485
BRSPRZ74A54C957C BRESSAN PATRIZIA 8.365
CMPLRD62B12C957G CAMPO DALL'ORTO LEONARDO 45.071
CSGDNI58T14M089A CASAGRANDE DINO 2.353
CSGPTR63R27M089P CASAGRANDE PIETRO 13.697
CSCFBA70H29M089C CESCA FABIO AZ. AGR. 36.060
CTTBRN43T151382Y CETTOLIN BRUNO 7.640
CTTVST64B13C957G CETTOLIN EVARISTO 2.300
CHSYRU77S05C9570 CHIESURIN YURI 2.528
DRSDVL27T161435F DA ROS DOVILIO 5.730
DLMGLN62D23B678E DAL MAS GIULIANO 2.200
DMANDRG64L03C848B DAM ANDREA 14.190
DRAGNI62S481382J DARIO GINA 1.897
DRGLDA32S11E071N DORIGO ALDO 1.300
DTTFPP81B23MO089E DOTTA FILIPPO 29.914
RRRLEA24M62L736H ERRERA LEA 16.117
FLTCRL75B01M089T FELETTO CARLO 1.600
GVALGU76A22M089A GAVA LUIGI 54.411
SRDRRT29E13C957A LA BELLA AZIENDA AGRICOLA DI SARDI ROBERTO 1.306
LTOGPP70S15C957Q LOT GIUSEPPE 27.528
LCCLCUB3L56G645X LUCCHETTA LUCIA 3.420
MDLNGL79L12C957P MODOLO ANGELO 17.645
PNCNNA43B52H220N PANCOT ANNA AZ.AGR. 13.750
PLNMNL54B62H843M POLONI MARINELLA 16.063
PRDNCL56S27C957V PRADAL NICOLA 18.700
PRDFVN64D20M089W PRADELLA FLAVIANO 10.733
PRFLSN49P13H5010 PROFILI ALESSANDRO 56.683
RZZTSN42H44G508X RIZZA TERESINA 5.268
RVOFBA72D02M0890 ROVA FABIO 45.998
01712430261 SOCIETA' AGRICOLA ALTOE' SNC DI ALTOE' SERGIO & C. 35.770
00753630268 SOCIETA' AGRICOLA BACCICHETTI TIZIANO E FRATELLO S.S. 22.725
01192520268 SOCIETA' AGRICOLA COSTAROS S.R.L. 33.885
04634190260 SOCIETA' AGRICOLA DAL GRANDE S.S. 70.759
e ACTICLA DAY /v LI D AOREVCCTOE
04489190266 SOCIETA' AGRICOLA SAN LIBERALE SOCIETA' SEMPLICE 7.741
03530380264 g(E)'a:DEI:II'éEAGRICOLA STEFANO DA ROS E C. - SOCIETA 19.500
TCTFNC60D15C848H TACITURNO FRANCESCO 480
TNNBRN39A07H843K TONON BRUNO 5.130
04764320265 VIGNA ADA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 13.717
ZMBMRA75D03M089D ZAMBON MAURO 4.729
ZNTSFN60L24Z103A ZANETTE STEFANO AZ. AGR. 114.572
ZNGLRT73P05G642Z ZANGRANDO ALBERTO 48.287

RIEPILOGO DESTINAZIONI UVA RACCOLTA

lavorazione in proprio

Categoria Tipologia

PROSECCO PROVINCIA DI

Q.ta

Zona
ST

(100 kg)

Qta ceduta

Supero Specifica raccolta Resa media (100 kg/ha)

specifica

TREVISO O TREVISO -
DOC CHARDONNAY - D cod. 140,14 0,00
categoria B399 cod. tipologia
| 038
PAG.3di 7 Domanda n. 3492145 - PRESENTATA Tipo Domanda : INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE




DOC

PROSECCO PROVINCIA DI
TREVISO O TREVISO -
CHARDONNAY - D cod.
categoria B399 cod. tipologia
038

184,93

0,00

184,93

0,00

DOC

PROSECCO PROVINCIA DI
TREVISO O TREVISO - D
cod. categoria B399 cod.
tipologia 030

41.324,7
3

176,58

41.324,73

0,00

DOC

PROSECCO PROVINCIA DI
TREVISO O TREVISO -
PINOT BIANCO - D cod.
categoria B399 cod. tipologia
039

49,30

0,00

49,30

0,00

DOC

PROSECCO PROVINCIA DI
TREVISO O TREVISO -
PINOT GRIGIO - D cod.
categoria B399 cod. tipologia
040

159,09

74,93

159,09

0,00

DOC

PROSECCO PROVINCIA DI
TREVISO O TREVISO -
PINOT GRIGIO - D cod.
categoria B399 cod. tipologia
040

392,23

0,00

392,23

0,00

DOC

RISERVA PROSECCO
PROVINCIA DI TREVISO O
TREVISO - D cod. categoria
B399 cod. tipologia 031

5.771,15

0,00

5.771,15

0,00

DOCG

CONEGLIANO
VALDOBBIADENE -
PROSECCO -
CHARDONNAY - D cod.
categoria A043 cod. tipologia
007

4.880,70

108,54

4.880,70

0,00

DOCG

CONEGLIANO
VALDOBBIADENE -
PROSECCO - PINOT
BIANCO - D cod. categoria
A043 cod. tipologia 005

1.265,76

86,49

1.265,76

0,00

DOCG

CONEGLIANO
VALDOBBIADENE -
PROSECCO - PINOT
GRIGIO - D cod. categoria
A043 cod. tipologia 006

7.920,99

103,37

7.920,99

0,00

DOCG

CONEGLIANO
VALDOBBIADENE
PROSECCO FRIZZANTE O
SPUMANTE SUPERIORE
VOL MINIMO 9 (PIENA
PRODUZIONE) - D cod.
categoria A043 cod. tipologia
020

38.762,4
0

133,97

38.762,40

0,00

DOCG

RISERVA CONEGLIANO
VALDOBBIADENE
PROSECCO SPUMANTE
SUPERIORE VOL MINIMO 9
- D cod. categoria A043 cod.
tipologia 023

7.431,69

0,00

7.431,69

0,00

RIEPILOGO FORNITORI

Tipo

prodotto
UVA

Categoria Supero

DOC

Tipologia

B399 cod. tipologia 036

PROSECCO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria

Q.ta acquistata
(100 kg)

685,04

RISERVA PROSECCO - D cod. categoria B399 cod.

028

UVA DOC S tipologia 029 186,73
PROSECCO - PINOT NERO - D cod. categoria B399

UVA DOC cod. tipologia 037 _ i i 487,22

UVA DOC PROSECCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 954,54

RIEPILOGO DESTINAZIONI FORNITORI

LAVORAZIONE IN PROPRIO (UVA)

Tipo
prodotto

Categoria

Tipologia

Specifica

Q.ta acquistata (100

kg)

Q.ta ceduta (100 kg)

PAG.4di 7

Domanda n. 3492145 - PRESENTATA

Tipo Domanda : INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE




PROSECCO - D cod. categoria

UVA poc B399 cod. tipologia 028 954,54 954,54
PROSECCO - PINOT GRIGIO - D

UVA DOC cod. categoria B399 cod. tipologia 685,04 685,04
036
PROSECCO - PINOT NERO - D

UVA DOC cod. categoria B399 cod. tipologia 487,22 487,22
037
RISERVA PROSECCO - D cod.

UVA poc categoria B399 cod. tipologia 029 S 186,73 186,73

PAG.5di 7 Domanda n. 3492145 - PRESENTATA Tipo Domanda : INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE




INFORMATIVA AL TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (codice in materia di protezione dei dati personali) si comunica che:

o | dati forniti saranno trattati ai fini dell'attivita richiesta e per ogni altra attivita connessa alle finalita istituzionali
dell’Agenzia;

o ['utente ha diritto di ottenere la conferma dell'esistenza o meno di dati che lo riguardano, il loro aggiornamento e la
loro cancellazione

e il titolare del trattamento dei dati & 'AVEPA Via N. Tommaseo, 67 - 35131 Padova - Tel. 0497708711

DICHIARAZIONI
Il sottoscritto STEFANO ZANETTE in qualita di rappresentante legale dichiara che:

DICHIARAZIONI DICHIARAZIONE DI PRODUZIONE

CHE LE INFORMAZIONI CONTENUTE NEL PRESENTE ATTO SONO COMPLETE E CONFORMI AL VERO

DI CONSENTIRE CHE L'AUTORITA' COMPETENTE ABBIA ACCESSO, IN OGNI MOMENTO E SENZA RESTRIZIONI, AGLI APPEZZAMENTI, AGLI
IMPIANTI DELL'AZIENDA E ALLE SEDI DEL RICHIEDENTE PER LE ATTIVITA' DI CONTROLLO PREVISTE, NONCHE' A TUTTA LA
DOCUMENTAZIONE CHE RITERRA' NECESSARIA Al FINI DELL'ISTRUTTORIA E DEI CONTROLLI

DI ESSERE A CONOSCENZA DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE E PENALI PREVISTE DALLA NORMATIVA VIGENTE IN CASO DI VIOLAZIONI
DEGLI OBBLIGHI ASSUNTI E DELLE PERTINENTI NORME IN MATERIA

DI ESSERE CONSAPEVOLE CHE LE DICHIARAZIONI MENDACI, LA FALSITA' DEGLI ATTI E L'USO DI ATTI FALSI SONO PUNITI PENALMENTE Al
SENSI DELLE LEGGI VIGENTI E COMPORTANO LA DECADENZA DEI BENEFICI RICHIESTI O CONSEGUITI, COSI' COME STABILITO DAL DPR
N°445 ART 75 E 76 DEL 28/12/2000

ALLEGATI
Descrizione Nome File
FOTOCOPIA (FRONTE E RETRO) DOCUMENTO DI IDENTITA' IN CORSO | | presidente.pdf
DI VALIDITA' - P

ESTREMI DI FIRMA

In applicazione dell' art. 38 del D.P.R. 445/2000 l'interessato puo firmare e allegare la fotocopia fronte retro di un proprio
documento d' identita oppure firmare davanti al dipendente addetto.

in data

Luogo VITTORIO VENETO(TV)

firma
in fede

PAG.6 di 7 Domanda n. 3492145 - PRESENTATA Tipo Domanda : INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE



QUADRI RISERVATI ALLA STRUTTURA ADDETTA ALLA PROTOCOLLAZIONE

CHECK LIST DI RICEVIBILITA’

CAA/SPA CAA UNICAA - (102TV4)

Struttura Operativa di 31050 - VILLORBA - TV - VIA ROMA, 4/D - LANCENIGO
ELENCO DEI CONTROLLI ESEGUITI

DESCRIZIONE ESITO

Presenza della firma del dichiarante

Fotocopia (fronte retro) di un documento di riconoscimento valido ed in corso di validita

Presenza di tutti gli allegati dichiarati

Presentazione entro i termini

Corrispondenza dei dati inseriti a sistema con i dati dichiarati dal dichiarante

Data di presentazione

Firma dell' operatore (cognome e nome)

ATTESTATO DI CONFORMITA’

CAA  CAA UNICAA - (102TV4)

Struttura Operativa di 31050 - VILLORBA - TV - VIA ROMA, 4/D - LANCENIGO
IL RESPONSABILE della Struttura operativa

VISTI gli atti d'Ufficio
ATTESTA
« che le attivita di stampa, sottoscrizione, protocollazione, numerazione e archiviazione della dichiarazione di
vendemmia, denuncia uve e produzione vinicola sono state svolte secondo le specifiche disposizioni del’AVEPA,;

« di aver proceduto all'identificazione del dichiarante preliminarmente alla presentazione della dichiarazione di
vendemmia, denuncia uve e produzione vinicola;

» che sono stati eseguiti tutti i controlli indicati nella checklist;

» di aver inserito a sistema tutti i dati dichiarati nella dichiarazione di vendemmia, denuncia uve e produzione vinicola,
secondo le disposizioni dellAVEPA;

* che e stato costituito / aggiornato il fascicolo del produttore;

* che e stato costituito / aggiornato lo schedario viticolo.

Data di compilazione

Firma dell'istruttore (cognome e nome)

Firma responsabile della Struttura Operativa (cognome e nome)

PAG.7 di 7 Domanda n. 3492145 - PRESENTATA Tipo Domanda : INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE



