

DICHIARAZIONE DI RACCOLTA, DENUNCE UVÉ E PRODUZIONE VINICOLA 2016/2017

STAMPA DI RIEPILOGO

DOMANDA

Num. Domanda 3492145 Anno 2016
Settore DICHIARAZIONE PREVENTIVA
Tipo Domanda INTEGRAZIONE DICHIARAZIONE PREVENTIVA - 2016
Ente Compilatore CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SAC

Spazio riservato al protocollo

TIPO DICHIARAZIONE

Domanda di riferimento : 3485029

AZIENDA

CUAA 00190690263
Ragione Sociale CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA

DOMICILIO O SEDE LEGALE

Indirizzo VIA DEL CAMPARDO 3 Telefono
Codice Istat 026 092 Comune VITTORIO VENETO Prov TV Cap 31029

UBICAZIONE AZIENDA

Indirizzo Telefono
Codice Istat Comune Prov Cap

RAPPRESENTANTE LEGALE / TITOLARE AZIENDA

Codice Fiscale	ZNTSFN60L24Z103A				
Cognome	ZANETTE	Nome	STEFANO		Sesso M
Data Nascita	24/07/1960	Comune Nascita	BELGIO		Prov EE
Indirizzo	VIA VEGLIA 20			Telefono	
Codice Istat	901 206	Comune	COLLE UMBERTO	Prov TV	Cap 31014

STABILIMENTO

Indirizzo	CAP	Comune	Pr.	Telefono	Email
VIA MAGGIOR PIOVESANA 15	31015	CONEGLIANO	TV	043822268	INFO@CANTINADICONEGLIANO.IT
VIA DEL CAMPARDO 3	31029	VITTORIO VENETO	TV	0438500209	INFO@CANTINAVITTORIO.IT

RIEPILOGO RACCOLTA UVE

Categoria	Tipologia di iscrizione	Zona Speciale	Supero	Specifica	Q.ta raccolta (100 kg)	Sup. raccolta (mq)	Resa media (100 kg/ha)
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 030				41.324,73	2.352.770	176,58
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 040				159,09	26.832	74,93
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO - PINOT BIANCO - D cod. categoria A043 cod. tipologia 005				1.265,76	146.356	86,49
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - CHARDONNAY - D cod. categoria B399 cod. tipologia 038				140,14	9.442	148,42
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria A043 cod. tipologia 006				7.920,99	811.071	103,37
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO - CHARDONNAY - D cod. categoria A043 cod. tipologia 007				4.880,70	506.476	108,54
DOCG	RISERVA CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO SPUMANTE SUPERIORE VOL MINIMO 9 - D cod. categoria A043 cod. tipologia 023		S		7.431,69	0	0,00
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - PINOT BIANCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 039		S		49,30	0	0,00
DOC	RISERVA PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 031		S		5.771,15	0	0,00
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO FRIZZANTE O SPUMANTE SUPERIORE VOL MINIMO 9 (PIENA PRODUZIONE) - D cod. categoria A043 cod. tipologia 020				38.762,40	2.893.278	133,97
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 040		S		392,23	0	0,00
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - CHARDONNAY - D cod. categoria B399 cod. tipologia 038		S		184,93	0	0,00

UNITA' VITATE CON RACCOLTA A ZERO

CUAA	Ragione Sociale	Sup. con raccolta a zero (mq).
DLLDNI32T01L700B	AZ. AGR. AL RAMON DI DALLA CIA DINO	7.445
CTTMRZ59P15I382U	AZ. AGR. CETTOLIN MAURIZIO	9.500
SPNPLG63D08C957F	AZ. AGR. SPINAZZE' PIERLUIGI	13.635
GNTRRRT44R03G702M	AZIENDA AGRARIA DI GENTILI ROBERTO	47.209
04530390261	AZIENDA AGRICOLA MALVOLTI DI GELLERA MALVOLTI GIOVANNI - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE	53.100

00623830262	AZIENDA AGRICOLA RIO FONTANE SAS DI FUSELLI MARCO & C. - SOCIET? AGRICO LA	5.627
BNDTRR69A20M089E	BENEDET THIERRI	28.516
BTTGPT58E29M089A	BOTTEON GIANPIETRO	3.540
BRSFST69M04H843X	BRESCACIN FAUSTO	6.371
BRSLLL37R46H843D	BRESCACIN LIONELLA	10.485
BRSPRZ74A54C957C	BRESSAN PATRIZIA	8.365
CMPLRD62B12C957G	CAMPO DALL'ORTO LEONARDO	45.071
CSGDNI58T14M089A	CASAGRANDE DINO	2.353
CSG PTR63R27M089P	CASAGRANDE PIETRO	13.697
CSCFBA70H29M089C	CESCA FABIO AZ. AGR.	36.060
CTTBRN43T15I382Y	CETTOLIN BRUNO	7.640
CTTVST64B13C957G	CETTOLIN EVARISTO	2.300
CHSYRU77S05C957O	CHIESURIN YURI	2.528
DRSDVL27T16I435F	DA ROS DOVILIO	5.730
DLMGLN62D23B678E	DAL MAS GIULIANO	2.200
DMANDR64L03C848B	DAM ANDREA	14.190
DRAGNI62S48I382J	DARIO GINA	1.897
DRGLDA32S11E071N	DORIGO ALDO	1.300
DTTFPP81B23M089E	DOTTA FILIPPO	29.914
RRRLEA24M62L736H	ERRERA LEA	16.117
FLTCRL75B01M089T	FELETTO CARLO	1.600
GVALGU76A22M089A	GAVA LUIGI	54.411
SRDRRT29E13C957A	LA BELLA AZIENDA AGRICOLA DI SARDI ROBERTO	1.306
LTOGPP70S15C957Q	LOT GIUSEPPE	27.528
LCCLCU63L56G645X	LUCCHETTA LUCIA	3.420
MDLNGL79L12C957P	MODOLO ANGELO	17.645
PNCNNA43B52H220N	PANCOT ANNA AZ.AGR.	13.750
PLNMNL54B62H843M	POLONI MARINELLA	16.063
PRDNCL56S27C957V	PRADAL NICOLA	18.700
PRDFVN64D20M089W	PRADELLA FLAVIANO	10.733
PRFLSN49P13H501O	PROFILI ALESSANDRO	56.683
RZZTSN42H44G508X	RIZZA TERESINA	5.268
RVOFBA72D02M089O	ROVA FABIO	45.998
01712430261	SOCIETA' AGRICOLA ALTOE' SNC DI ALTOE' SERGIO & C.	35.770
00753630268	SOCIETA' AGRICOLA BACCICHETTI TIZIANO E FRATELLO S.S.	22.725
01192520268	SOCIETA' AGRICOLA COSTAROS S.R.L.	33.885
04634190260	SOCIETA' AGRICOLA DAL GRANDE S.S.	70.759
04446290266	SOCIETA' AGRICOLA DAN CAV.EMILIO DI ANDREUCCIO E DIEGO DAN SOCIETA' SEMPLICE	9.811
04489190266	SOCIETA' AGRICOLA SAN LIBERALE SOCIETA' SEMPLICE	7.741
03530380264	SOCIETA' AGRICOLA STEFANO DA ROS E C. - SOCIETA' SEMPLICE	19.500
TCTFNC60D15C848H	TACITURNO FRANCESCO	480
TNNBRN39A07H843K	TONON BRUNO	5.130
04764320265	VIGNA ADA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA	13.717
ZMBMRA75D03M089D	ZAMBON MAURO	4.729
ZNTSFN60L24Z103A	ZANETTE STEFANO AZ. AGR.	114.572
ZNGLRT73P05G642Z	ZANGRANDO ALBERTO	48.287

RIEPILOGO DESTINAZIONI UVA RACCOLTA

lavorazione in proprio

Categoria	Tipologia	Zona Speciale	Supero	Specifica	Q.ta raccolta (100 kg)	Resa media (100 kg/ha)	Qta ceduta (100 kg)	Di cui a specifica (100 kg)
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - CHARDONNAY - D cod. categoria B399 cod. tipologia 038				140,14	148,42	140,14	0,00

DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - CHARDONNAY - D cod. categoria B399 cod. tipologia 038		S		184,93	0,00	184,93	0,00
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 030				41.324,73	176,58	41.324,73	0,00
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - PINOT BIANCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 039		S		49,30	0,00	49,30	0,00
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 040				159,09	74,93	159,09	0,00
DOC	PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 040		S		392,23	0,00	392,23	0,00
DOC	RISERVA PROSECCO PROVINCIA DI TREVISO O TREVISO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 031		S		5.771,15	0,00	5.771,15	0,00
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO - CHARDONNAY - D cod. categoria A043 cod. tipologia 007				4.880,70	108,54	4.880,70	0,00
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO - PINOT BIANCO - D cod. categoria A043 cod. tipologia 005				1.265,76	86,49	1.265,76	0,00
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE - PROSECCO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria A043 cod. tipologia 006				7.920,99	103,37	7.920,99	0,00
DOCG	CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO FRIZZANTE O SPUMANTE SUPERIORE VOL MINIMO 9 (PIENA PRODUZIONE) - D cod. categoria A043 cod. tipologia 020				38.762,40	133,97	38.762,40	0,00
DOCG	RISERVA CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO SPUMANTE SUPERIORE VOL MINIMO 9 - D cod. categoria A043 cod. tipologia 023		S		7.431,69	0,00	7.431,69	0,00

RIEPILOGO FORNITORI

Tipo prodotto	Categoria	Supero	Specifiche	Tipologia	Q.ta acquistata (100 kg)
UVA	DOC			PROSECCO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 036	685,04
UVA	DOC	S		RISERVA PROSECCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 029	186,73
UVA	DOC			PROSECCO - PINOT NERO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 037	487,22
UVA	DOC			PROSECCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 028	954,54

RIEPILOGO DESTINAZIONI FORNITORI

LAVORAZIONE IN PROPRIO (UVA)

Tipo prodotto	Categoria	Tipologia	Supero	Specifiche	Q.ta acquistata (100 kg)	Q.ta ceduta (100 kg)
---------------	-----------	-----------	--------	------------	--------------------------	----------------------

UVA	DOC	PROSECCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 028			954,54	954,54
UVA	DOC	PROSECCO - PINOT GRIGIO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 036			685,04	685,04
UVA	DOC	PROSECCO - PINOT NERO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 037			487,22	487,22
UVA	DOC	RISERVA PROSECCO - D cod. categoria B399 cod. tipologia 029	S		186,73	186,73

INFORMATIVA AL TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (codice in materia di protezione dei dati personali) si comunica che:

- I dati forniti saranno trattati ai fini dell'attività richiesta e per ogni altra attività connessa alle finalità istituzionali dell'Agenzia;
- l'utente ha diritto di ottenere la conferma dell'esistenza o meno di dati che lo riguardano, il loro aggiornamento e la loro cancellazione
- il titolare del trattamento dei dati è l'AVEPA Via N. Tommaseo, 67 - 35131 Padova - Tel. 0497708711

DICHIARAZIONI

Il sottoscritto STEFANO ZANETTE in qualità di rappresentante legale dichiara che:

DICHIARAZIONI DICHIARAZIONE DI PRODUZIONE

CHE LE INFORMAZIONI CONTENUTE NEL PRESENTE ATTO SONO COMPLETE E CONFORMI AL VERO

DI CONSENTIRE CHE L'AUTORITA' COMPETENTE ABBIA ACCESSO, IN OGNI MOMENTO E SENZA RESTRIZIONI, AGLI APPEZZAMENTI, AGLI IMPIANTI DELL'AZIENDA E ALLE SEDI DEL RICHIEDENTE PER LE ATTIVITA' DI CONTROLLO PREVISTE, NONCHE' A TUTTA LA DOCUMENTAZIONE CHE RITERRA' NECESSARIA AI FINI DELL'ISTRUTTORIA E DEI CONTROLLI

DI ESSERE A CONOSCENZA DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE E PENALI PREVISTE DALLA NORMATIVA VIGENTE IN CASO DI VIOLAZIONI DEGLI OBBLIGHI ASSUNTI E DELLE PERTINENTI NORME IN MATERIA

DI ESSERE CONSAPEVOLE CHE LE DICHIARAZIONI MENDACI, LA FALSITA' DEGLI ATTI E L'USO DI ATTI FALSI SONO PUNITI PENALMENTE AI SENSI DELLE LEGGI VIGENTI E COMPORTANO LA DECADENZA DEI BENEFICI RICHIESTI O CONSEGUITSI, COSÌ COME STABILITO DAL DPR N°445 ART 75 E 76 DEL 28/12/2000

ALLEGATI

Descrizione	Nome File	Note
FOTOCOPIA (FRONTE E RETRO) DOCUMENTO DI IDENTITA' IN CORSO DI VALIDITA'	C.I. Presidente.pdf	

ESTREMI DI FIRMA

In applicazione dell' art. 38 del D.P.R. 445/2000 l'interessato può firmare e allegare la fotocopia fronte retro di un proprio documento d' identità oppure firmare davanti al dipendente addetto.

in data

Luogo

VITTORIO VENETO(TV)

firma

in fede

CHECK LIST DI RICEVIBILITÀ'

CAA/SPA CAA UNICAA - (102TV4)

Struttura Operativa di 31050 - VILLORBA - TV - VIA ROMA, 4/D - LANCENIGO**ELENCO DEI CONTROLLI ESEGUITI**

DESCRIZIONE	ESITO
Presenza della firma del dichiarante	
Fotocopia (fronte retro) di un documento di riconoscimento valido ed in corso di validità	
Presenza di tutti gli allegati dichiarati	
Presentazione entro i termini	
Corrispondenza dei dati inseriti a sistema con i dati dichiarati dal dichiarante	

Data di presentazione _____

Firma dell' operatore (cognome e nome) _____

ATTESTATO DI CONFORMITA'

CAA CAA UNICAA - (102TV4)Struttura Operativa di 31050 - VILLORBA - TV - VIA ROMA, 4/D - LANCENIGO

IL RESPONSABILE _____ della Struttura operativa

VISTI gli atti d'Ufficio

ATTESTA

- che le attività di stampa, sottoscrizione, protocollazione, numerazione e archiviazione della dichiarazione di vendemmia, denuncia uve e produzione vinicola sono state svolte secondo le specifiche disposizioni dell'AVEPA;
- di aver proceduto all'identificazione del dichiarante preliminarmente alla presentazione della dichiarazione di vendemmia, denuncia uve e produzione vinicola;
- che sono stati eseguiti tutti i controlli indicati nella checklist;
- di aver inserito a sistema tutti i dati dichiarati nella dichiarazione di vendemmia, denuncia uve e produzione vinicola, secondo le disposizioni dell'AVEPA;
- che è stato costituito / aggiornato il fascicolo del produttore;
- che è stato costituito / aggiornato lo schedario viticolo.

Data di compilazione _____

Firma dell'istruttore (cognome e nome) _____

Firma responsabile della Struttura Operativa (cognome e nome) _____